
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio    
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

 

 

DECRETO N. 1/2023 

 

 

 

OGGETTO:  ANEA – PARTECIPAZIONE DEL DIRETTORE ING. PAOLO ANDREA LOMBARDI               

ALL'ASSEMBLEA DEL 30 GENNAIO 2023 

 

 

IL PRESIDENTE 

 
 
PREMESSO CHE con deliberazione n. 40 dell'11 novembre 2014 il Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio 
d'Ambito ha ritenuto di aderire all'Associazione Nazionale Autorità e Enti di Ambito quale momento di 
condivisione delle problematiche proprie degli Enti d'Ambito e di ricerca delle possibili soluzioni, mediante 
scambio di esperienze con gli Enti di governo degli altri ATO italiani associati; 

 

VISTA la convocazione dell'Assemblea ordinaria dell'Associazione Nazionale Autorità e Enti di Ambito per il 
giorno lunedì 30 gennaio p.v., in modalità videoconferenza, che vede all'o.d.g. l'approvazione del Bilancio di 
Previsione 2023; 

 

RITENUTO di partecipare nella persona del Direttore ing. Paolo Andrea Lombardi; 

 

DECRETA 

 
 
di delegare il Direttore ing. Paolo Andrea Lombardi a rappresentare l’Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio 
all'Assemblea ordinaria dell’Associazione Nazionale Autorità e Enti di Ambito del 30 gennaio 2023.  

 
 
 

IL PRESIDENTE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Simone Spandrio 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 


